P

REPORTE DEL DESEMPATE

Sistema Electrdnico
de Contrataciones
del Estado

Entidad Convocante : GOBIERNO REGIONAL DE LIMA SEDE CENTRAL

Nomenclatura :

Descripcion del Objeto :

Objeto de la Contratacion :  Obra

AS-SM-149-2023-GRL/CS-1 Nro. Convocatoria : 1

CONTRATACION DE LA EJECUCION DE LA OBRA: CUI N° 2519920 ¢, CREACION DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL DE LOS

Datos del Iltem y sorteo

NUmero ltem

Descripcion ltem

1 Fecha: 25/01/2024 Hora : 7:11 PM
CONTRATACION DE LA EJECUCION DE LA OBRA: CUI N° Usuario que actualizé : SERNA BITANCUR LUIS FERNANDO

Listado del Resultado del Desempate

Cédigo/Ruc Postor

20566555574
20552908903
20534004185
20605324151
20487925617
20494338913
20487345025
20486136830
20322446374
20607275841
20489665604

Usuario : 48400904

Razén Social Puntaj.e'tota'l'con Empr'esa integrada por Orden.(?e

Bonificacion discapacitados Prelacion
CONSTRUCCIONES BARCADA S.A.C. 105.0 Sl Sl 1
CORPORACION LINARES CONTRATISTAS S.A.C. 105.0 Sl Sl 2
HUACHECSA S.R.L. - HCSA S.R.L. 105.0 SI SI 3
CONSORCIO SAN ROQUE 105.0 SI SI 4
CONSORCIO SANTA ROSA 105.0 Sl Sl 5
DHAMI CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - DHAMI 105.0 Sl NO 6
CONSORCIO MARIATANA 105.0 Sl NO 7
INATEC S.A.C. 105.0 SI NO 8
CONIESA E.I.LR.LTDA. 104.96 SI SI 9
CONSORCIO ALPAMAYO 98.61 SI NO 10
consorcio vial 95.29 ] Sl 11

Paginaldel Fecha de Generacion : 25/01/2024

Hora de Generacion : 7:11 PM



